
ZARZADZENIE NR 162/2021 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 15 pażdziernika 2021 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XXVIII/418/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2021 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 54.965,46 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 123.752.271,47 zł, w tym: 

 - dochody bieżące w wysokości         104.691.954,47 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości      19.060.317,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 54.965,46 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 150.570.861,47 zł, w tym: 

 - wydatki bieżące w wysokości        103.627.044,47 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     46.943.817,00 zł 
 
3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem  
     nr 3 do zarządzenia. 
 
4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem   

nr 4 do zarządzenia. 
 

5. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 482.297,00 zł na zwiększenie 
planowanych wydatków bieżących na wynagrodzenia dla nauczycieli w 
następujących działach: 

- w dziale 801, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” – 209.497,00 zł 
- w dziale 801, rozdziale 80104 „Przedszkola”  - 175.300,00 zł 
- w dziale 801, rozdziale 80115 „Technika” – 80.000,00 zł 
- w dziale 854, rozdziale 85401 „Świetlice szkolne” – 17.500,00 zł  

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 



 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 54.965,46 zł zgodnie z: 
 
 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/1.5/2021 z dnia 7 października 2021 r., pismo nr 

FB-I.3111.1.5.2021.SL z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych za IV kwartał 2021 roku w kwocie 92,00 zł ( rozdział 85215-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/76.4/2021 z dnia 7 października 2021 r., pismo 
nr FB-I.3111.76.4.2021.JC z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne w kwocie 4.705,00 zł ( rozdział 80153-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/11.5/2021 z dnia 7 października 2021 r., pismo 
nr FB-I.3111.11.5.2021.MR z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 100,00 zł ( rozdział 85503-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/69.5/2021 z dnia 15 października 2021 r., pismo 
nr FB-I.3111.69.5.2021.SM z przeznaczeniem na opłacenie składki dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej  w kwocie 3.600,00 zł ( rozdział 
85513-2010) 

 decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr 
MF/FG1.4143.3.460.2021.MF.3613 z dnia 11 października 2021 roku pismo nr FB-
I.3111.48.5.2021.JC  z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego w kwocie 12.568,46 zł (rozdział 01095-2010) 

 umową dotacji nr WFOŚ/D/I-15/6583/2021 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w dniu 23 września 2021 roku na 
dofinansowanie zadania pn. „Realizacja zadań ochronnych w rezerwacie przyrody 
Słone Łąki wraz z otuliną 2021” w kwocie 20.000,00 zł (rozdział 90095-2460) 

 realizacją zadań Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 
przyznano II transzę dotacji w wysokości 13.900,00 zł zgodnie z pismem nr GDK-
WE-3112.3.2021 z dnia 14 Października 2021 roku z Urzędu Statystycznego w 
Gdańsku (rozdział 75056-2010) 
 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-10-22T00:19:03+0200




